#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNiveRsiTÁRio REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP; 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE : .(48).3721-9560

PORTARIA N.' 056/CSE/20 1 9, DE 29 DE ABRIL DE 20 1 9

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE

Art I' - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados, confomte peças da
Solicitação 017436/2019, para integrarem o Colegiado do Curso de Relações
intemacionais como representante discente do Centro Acadêmico de Relações
Intemacionais (CARI), por um mandato de 01(um) ano, a partir de 29 de março de
2019

TITULAR-MA :CULA
Arthur Felisbino SeraHin(17101532)
lsabella Pereira Nikel ( 1 620 1 395

SUPLENTE-MATRÍCULA
Eliézer de Oueíroz Batista (1 520 141
Leticia Alvos Lama Rocha (1 71 03288

Prof. Dr. kn»u ouza
Diretor do Ceútfo Sodoecod6mico